
”Kick-off” för årskurs 1 vid Kopparlundsgymnasiet på Västeråsgården i 

Söderbärke den 24-26 augusti 2011: 
Som en avspark inför studierna vid Kopparlundsgymnasiet är det av största vikt att elever och 

lärare vid skolan får tillfälle att lära känna varandra. 

Genom att under tre dagar på Västeråsgården genomföra en rad aktiviteter tillsammans 

kommer vi att få möjlighet att lägga grunden till en positiv anda in för läsåret. 

Att bygga upp en god social och kreativ miljö är en av grundpelarna i Kopparlundsgymnasiets 

målsättning. Vi startar detta bygge på Västeråsgården. 

 

Västeråsgården 

Västeråsgården ligger på en udde vid Östra Svetens strand i en mycket vacker bergslagsmiljö 

i Södebärke i Smedjebackens kommun. På Västeråsgården finns många möjligheter till en rad 

olika utomhusaktiviteter som bad, bollsporter, båtturer med kanot och roddbåt, gemenskap vid 

lägereld och korvgrillning m m. Förutom en stor och bra matsal finns det ett välutrustat kök, 

sällskapsrum och andra gemensamma utrymmen. I övernattningsrummen finns det sex 

bäddar. 

 

Personlig utrustning att ta med 

Ta med oömma kläder (för alla väder) som är anpassade till utomhusaktiviteter. Tänk på att ta 

med skor som kan användas under bollspel och andra fysiska aktiviteter. 

Ta också med sänglinne (påslakan, örngott, underlakan eller sovsäck), handduk, badlakan och 

badkläder. Packa gärna ner en varm tröja då det kan bli kallt på kvällarna. Förutom 

toalettartiklar bör egen medicin, huvudvärkstabletter och myggmedel tas med. Har du ett 

instrument som gitarr, dragspel, munspel eller liknande musikutrustning ta gärna med dessa 

till Västeråsgården. 

 

Mat m m. 

Om du är allergiker, diabetiker, vegetarian eller inte tål vissa maträtter hoppas vi att du har 

meddelat det till din mentor i samband med uppropet måndagen den 22 augusti. Om du glömt 

detta kan du snarast meddela Carina i receptionen dessa uppgifter. 

 

Avresetider: 
Vi åker buss till Västeråsgården onsdagen den 24/8 enligt följande beräknade tider: 

Ort:  Mötesplats:   Tid: 

Västerås  Kopparlundsgymnasiet  09.00 (samling 08.30) 

Hallstahammar Järnvägsstation  09.30 

 

Hemresa fredagen den 26/8 sker med start klockan 10.30 från Västeråsgården till Västerås 

över Hallstahammar.                                                                                            

 

Viktiga telefonnummer: 

Västeråsgården: 0240-65 00 53 

Lärare Mattias Hallgren: 073-341 79 90 

 

Med hopp om en givande ”kick-off” önskar personalen på Kopparlundsgymnasiet 


